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Ord.doba: 8:00 - 12:00 14:30 - 18:00 (pa do 16:00)

29.4 2016 pes x jazvedik Hugo
Aplikace - infuze

Aplikace - injekce s.c. nebo i.m.

RTG

Hospitalizace

Podiozka 60x80cm

Nisamox inj. susp. 100ml

Dalacin C inj. 1x4m! 600mg

Bupaq Multidose 0, 3ma/mi in] sol
Plasmalyte roztok 1000ml

Dicynone 250 inj.

30.4.2016 pes x jazvecik Hugo
Katetrizace samce

Hospitalizace

Aplikace - infuze

Aplikace - injekce s.c. nebo i.m.
Dalacin C inj. 1x4ml 600mg
Carprofelican inj 50mg/ml| 20ml
Plasmalyte roztok 1000ml

Hill'A/D konz. 156g

Nisamox inj. susp. 100ml

1.5.2016 pes x jazvecik Hugo
Aplikace - injekce s.c. nebo i.m.
Aplikace - infuze

Katetrizace samce

Hospitalizace

Nisamox inj. susp. 100ml

Carprofelican inj 50mg/ml 20ml

Dalacin C inj. 1xé¢ml 60Cmg

Piasmalyte roztok 1000ml

Hill'A/D konz. 156g

252016 pes x jazvecik Hugo
Aplikace - injekce s.c. nebo i.m.
Hospitalizace

Nisamox inj. susp. 100ml

Purina VD Canine + Feline konz. CN Convalescent
Dalacin C inj. 1x4ml 600mg

3.5.2016 pes x jazvetik Hugo
Hospitalizace

Aplikace - injekce s.c. nebo i.m.

Dalacin C inj. 1x4m! 600mg

Hill’A/D konz. 1569

Nisamox inj. susp. 100ml

452016 pes x jazvetik Hugo
Zavedeni i.v. kanyly
intubace

Anestezie - narkdza inhalaéni
Hospitalizace

Chirurgie - osteosyntéza panve
Chirurgie - osteosyntéza femuru

— Platce S S — ———

Zachranna stanice Vendoli
Vendoli 42
| 56914

www: veterina-lanskroun.cz

pocet jednotka cenaljedn. bez DPH
1,000 150,00 150,00
2,000 25,00 50,00
1,000 300,00 300,00
1,000 50,00 50,00
1,000 24,00 24,00
1,500 13,00 19,50
1,000 46,17 46,17
0.400 156,80 62,72
70,000 0,70 49,00
1,000 28,00 28,00
1,000 50,00 50,00
1,000 50,00 50,00
1,000 150,00 150,00
3,000 25.00 75.00
1.000 46,17 46,17
1,100 56,98 62,68
150,000 0,70 105,00
1,000 55,96 55,95
1,300 13,00 16,90
3,000 25,00 75,00
1,000 150,00 150,00
1,000 50,00 50,00
1,000 50,00 50,00
1,300 13,00 16,90
1,100 56,98 62,68
1,000 46,17 46,17
100,000 0,70 70,00
1,000 55,96 55,96
2,000 25,00 50700
1,000 50,00 50,00
1,300 13,00 16,90
1,000 46,00 46,00
1,000 46,17 4617
1,000 50,00 50,00
2,000 25,00 50,00
1,000 46,17 4617
1.000 55,96 55,96
1,300 13.00 16,90
1,000 100.00 100,00
1,000 100,00 100,00
1,000 450,00 450,00
1,000 50,00 50,00
1,000 2500,00 2500,00

1,000 2800,00 2800,00
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Cislo: H16080032

celk. v&. DPH

181,50
60,50
363,00
60,50
29,04
23,60
5587
75,89
59,29
33,88

60,50
60,50
181,50
90,75
55,87
75.84
127,05
67.71
20,45

80,75
181,50
60,50
60,50
20,45
75,84
55,87
84,70
67,71

60.50
60,50
20,45
55,66
55,87

60,50
60.50
55,87
67,71
20,45

121,00
121,00
544,50
60,50
3025.00
3388,00



